24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Un di impo Anglis suis deq
madavit d' te tu e vretuto
collatio tu n sampson data fuit
vitus nullo ut suo i unis copa
libo respit pr dat qoi in po
vitus pualis ad rpsud malignis
ppitibz tu e r' fce natio hostiu
ne nos impugnet qutu uelut
et pab illo reb q' dyaly no po
tuit impugnet dour adeo fuit
pmissu vn long et fedelis di
qui no p mittit et de o equit
q' ipm fidelit diligit ne p inf
delitate dilois se negligat et
ipm ex code suo excludat et io
det ipm fidelit diligit ille aut
fidelit diligit si qui int aliud
pt ipm solu diligit ut si aqut
diligit hoc impo e p' ipm di
ligit certissimu q' qo dilato
p'gnu e fce q' meditatio pa' no
p' et io quis e q' no e inf
quid motu amari i amatu et
to amor cor quiesce no fmit
f' cotidie mouet ipm ut cogit
de amato tu n qo no pe pu
obliuisci pr ut amati et deo
etissimu p'gnu e q' qo fidelit
ipm diligit qui pa'ne et mote
cu fce q' cogitat talio n di
lo nullo fidelit p' i corde
quano quiesce facit et io et
cor e nullo tu custodiendu
Amia si tu custodit p' io
retinet for aut tu custodit
qu ab ipo amo t'reng amor
excludit et solus amor xpi
includit et io dr supie dm
custodia custodi cor tuu ex ipo
ipa uita pcedit i p' qui e uita
are p' dia e uita cop' unde
nota q' qo ipa diligit i plex
utilitas p'aree dm e q' qo
p' q' q' diligit a deo supra
illud ego diligit tes me diligo
et qo mapie det q'oz no
uere addiligit dy Quaruo n
nullo pnt q' possunt q'oz ad qo
mouere nullo ty ty reterio

pibus su sua redito d' n' e
redilectio q' eis dilco nos q'
uere v' tu sui q' impossibile est
nos p' amore addis queti in
nos sua dilco e puerret sup
illud io Unlo apoz cutat de
nobis non q' nos dilexi mg
en f q' ip prior dilexi nos
Pa utilitas e q' qo p'p q'anc
dilcoz abin stabili amore catay
abp' q' q' q' q' a'ntic amore
adeo et tur ipm q'uit ad ipa
trona et cor suu t' q' hinc
in addiupa appetuda q' no
appetit vnu bonu p' diupa et
nullo bona q' appetit libut
p' p' t' q' appetit q' q' homo
appetit hoc est libit diligit
et io p' impalite apetitus
instabilis efficit et dilco ipm
Et qu ho a'ntic amore suu
atremis t' q' u'it ipm addis
et est ipm appetit t' q' ad
diupa que mispo do p' et
ia i uere oia bona i ipm bono
i uere no et p'gn abaliens
t'reng abp' q' et sole d' no
amore i' uigit vn dit q'oz
f' cant' foret e ut moro
dilco tu ueto opat morti
dilco q' mote qua se mel
cepit fuidit a moti amore
cordit Pa utilitas q' ho p'p
hanc dilcoz deo inseparabil
vnt' ip e n amore ut dit
litz dybz et vnt muta
colaus amate cu amato q'
copulac et vnt' in p'
affoie amor q' ia copulat
cu amorosu addo dulcet cu
deo q' et i dina p'li ne
t' p' p' p' i p'allo
q' solacio radig penetrat
t' p' ei vnt' t' i copat
q' appet totz et pl q' poli
p'li p' et e deditone
vn dt hugo Et io ana nea
q' ipa uita tua e dilactio
et io dit ap'lo Qui ad h'et
deo vng p' p' p' cu eo